     网关用
控制器
初次操作指南 第 1 版
衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全，请遵照本初次操作指南以及随附的安全指南、使用说明书(DVD)正确使用。
本初次操作指南是本产品专用的原版说明书。
 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
 正文中的公司名称、产品名称均为各公司的商标或注册商标。

6 触摸屏示教器 CON-PTA/PDA/PGA(S) 使用说明书 MJ0295
4. 型号铭牌说明
5. 型号说明
RCM － P6□C － 30 WAI HA － SE － 0 － 0 － DN
＜类型名＞ 空白 ：螺丝固定规格
P6PC ：脉冲马达型 DN ：DIN 导轨安装规格
P6AC ：伺服马达型 0：DC24V
P6DC ：DC 无刷马达型
  0：无电缆
＜马达种类＞
参照下述 [马达一览表]  SE：SIO 规格
＜编码器种类＞ ＜选项＞
WAI ：免电池绝对型/增量型 HA ：高加减速规格(RCA 系列专用)
I ：增量型(DC 无刷马达专用) LA ：省电规格(RCA 系列专用)
※ 不支持伺服马达的绝对规格
[马达一览表]
脉冲马达(RCM-P6PC) 伺服马达(RCM-P6AC)
20P 20□脉冲马达 2 2W 伺服马达
20SP 20□脉冲马达
(RA2AC/RA2BC 用)
5 5W 伺服马达
5S 5W 伺服马达
(SA2A/RA2A 用) 28P 28□脉冲马达
28SP 28□脉冲马达
(RA3C 用)
10 10W 伺服马达
20 20W 伺服马达
35P 35□脉冲马达
20S 20W 伺服马达
(RCA2-SA4/RCA-RA3 用) 42P 42□脉冲马达
42SP 42□脉冲马达
(RCP4-RA5C 用)
30 30W 伺服马达
DC 无刷马达(RCM-P6DC)
56P 56□脉冲马达 3D 3W  DC 无刷马达
基本规格
脉冲马达型 RCM-P6PC
规格项目 规格内容
控制轴数 1 轴
控制器电源 DC24V±10%
对应马达额定电流 1.2A 额定、0.4A 额定
控制电源容量 0.3A (带刹车 RCP6 驱动轴，刹车释放时 0.2S 时间需要 0.7A)
马达
电源
容量
马达
种类
20P、20SP、28P 不支持高输出设定 最大 1.0A
28SP、35P、42P、
42SP、56P
禁用高输出设定 最大 1.7A
启用高输出设定 额定 3.2A、最大 4.2A
控制器发热量 5W (使用高输出设定时 8W)
控制器冲击电流 8.3A (有冲击电流保护电路)
冷却方式 自然风冷
驱动源切断方式 使用半导体(功率 MOSFET)切断驱动源
紧急停止输入 B 触点输入
紧急停止动作 伺服 OFF＋驱动源切断
使能输入 无
T.P.使能输入 有
使能动作 伺服 OFF
马达控制方式 弱磁型矢量控制
马达静音化 有
整定 智能整定
高输出设定(功率控制) 有
对应编码器 增量型/免电池绝对型编码器 ：分辨率 800 pulse / rev
高分辨率免电池绝对型编码器 ：分辨率 8192 pulse / rev (13bit)
支持绝对型 支持免电池绝对型、高分辨率免电池绝对型
备份存储器 FRAM(256kbit) 改写次数 无限制
日历功能 无(连接网关单元时有)
LED 显示 SV(绿)/ALM(红)：伺服 ON/发生报警及紧急停止
串行通信接口(SIO 端口) RS485：2CH(基于 Modbus 协议)
电磁刹车强制解除机构 刹车释放输入(I/F 接口内)